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Aydın’da Bu yıl 11. Kez Gerçekleştirilen 

Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık 

Fuarı Törenle Açıldı 

 

Tarım, gıda ve hayvancılık sektörlerindeki ulusal ve 

uluslararası firmaların yer aldığı Uluslararası Aydın 

Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı, 550 markanın 

katılımıyla 11.kez ziyaretçilerine kapılarını açtı. 

S.S.46 Nolu Tariş Pamuk Satış Kooperatifi alanında 

düzenlenen 11. Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı açılışı T.C. Aydın Yakup Canbolat, 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis Başkan 

Yardımcıları Rıza Uyar ve Ali Çevik, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu 

Üyesi Kazım Günaydın, Meclis Üyeleri; Adem Türk-

men, Mehmet Ali Avcu,  Ahmet Şenel ve Mehmet Ak-

kan beraberindeki protokol üyelerinin katılımıyla 

gerçekleşti.   

550 ulusal ve uluslararası markaların katılım sağladığı 

fuar alanını ziyaret eden T.C. Aydın Valisi Sayın Yakup 

Canbolat ve beraberindeki heyet, tarım, gıda ve 

hayvancılık sektöründeki son gelişmeleri ve yenilikleri 

fuar yetkililerinden dinleyerek yerinde bilgi aldı. 

11. Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fu-

arı ziyaretinin ardından açıklamalarda bulunan Aydın 

Valisi Yakup Canbolat” Aydın Ticaret Borsası 

Başkanlığı riyasetinde 11'nci tarım fuarındayız 550 tane 

firma katıldı. Burada ekipmanlardan, traktörden ve 

diğer tarım ürünlerinden kısacası her şeyin sergilendiği 

vatandaşlara ve çiftçilere tanıtıldığı bir fuar 

yaşayacağız. Bütün stantlarımız dolu. Çevre illerden 8 

ilin de katılımı var. Hayırlı ve bereketli geçmesini ve 

ilimize de ticari bir canlılık getirmesini diliyorum" diye 

konuştu. 

 

Bu yıl 500 bin ziyaretçi beklediklerini ifade eden Ay-

dın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur; “ İlimizin tarım potansiyelinin gelişimine katkı 

sağlamak, yeni teknolojik gelişmeler ile üreticileri ve 

sektör temsilcilerini buluşturmak, ilimiz tarım ürünle-

rini ve tarım potansiyelini ulusal ve uluslararası alanda 

duyurmak amacıyla bu yıl  Uluslararası Aydın Tarım, 

Gıda ve Hayvancılık Fuarımızın 11’incisini düzen-

lemekteyiz. Ülkemizdki en büyük fuarlar arasında 

4.sırada yer alan Uluslararası Aydın Tarım Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı’nda geçtiğimiz yıl 498 marka ve 360 

bin ziyaretçiyi ağırlamıştık. Bu yıl 550 markanın katılım 

sağladığı fuarımıza, önceki yıla göre ziyaretçi sayısının 

da yoğun olmasını bekliyoruz. Fuarlar; yeni nesil 

teknoloji ile bütünleşen tarımsal ekipmanların ser-

gilendiği beraberinde ürüeticilere ve ziyaretçilere 

sunulduğu alanlardır. Bu anlamda Aydın’dan ve çevre 

illlerden fuarımıza katılım sağlayan ziyaretleri oldukça 

önemsiyoruz. Fuarımızın, üreticimize, tarıma dayalı sa-

nayi tesislerine ve tarımsal mekanizasyon şirketlerine 

hayırlı olmasını temenni ediyor, fuarımıza katılım 

sağlayan tüm firmalarımıza ve ziyaretçilerimize 

teşekkür ediyorum” dedi. 

Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı 

Yarışması Ödülleri Sahiplerini Buldu 
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Aydın Ticaret Borsası Tadım Paneli tarafından 11. 

Uluslararası Aydın Tarım Gıda ve Hayvancılık Fu-

arı’nda Avrupa Birliği tescilli Aydın Memecik Naturel 

Sızma Zeytinyağı Kalite Yarışması Ödül Töreni gerçek-

leştirildi. 

Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite Ya-

rışması ödül törenine Aydın Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri 

Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Meclis Üye-

leri Mehmet Ali Avcu ve Mehmet Akkan, Genel Sekre-

ter Neslihan Duymaz, AYTB Zeytinyağı Tadım Pane-

list Başkanı Yusuf Küçük,  yarışmaya katılım sağlayan 

firmalar ile fuar ziyaretçileri katıldı. 

11. Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fu-

arı’nda düzenlenen Aydın Memecik Naturel Sızma Zey-

tinyağı Kalite Yarışması ödül töreninde konuşan Aydın 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, 

Aydın Ticaret Borsası tarafından Avrupa Birliği’nde 

tescili sağlanan Aydın Memecik Zeytinyağının, ulusal 

ve uluslararası platformda bilinirliliğinin arttırılması 

adına düzenlenen kalite yarışmasına katılım sağlayan 

firmalara teşekkür etti. 

Zeytinin ve zeytinyağının kalite yolculuğunun, zeytinin 

yetiştiği coğrafyadaki özelliklerinden başlayarak tarım-

sal faaliyetleri, hasadı, işlenmesi, depolanması ve nakli-

yesine kadar geçen süre zarfında yaşananların bir gös-

tergesi olduğunu ifade eden Çondur, “Aydın Memecik 

Zeytinyağı üretimi yapan üreticiler ve ambalajlı üretim 

yapan zeytinyağı firmalarının özelinde düzenlenen Ay-

dın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite Yarış-

ması, panelistlerimiz tarafından objektif değerlendirme 

ile derecelendirildi. Her yıl olduğu bu yıl da yarışma 

sonuçlarını fuarmızda açıkladık.  İlimiz sınırları 

içinde faaliyet gösteren firmaların katılım sağladığı 

yarışmamızda bu yıl 1 firmaya bronz madalya, 3 

firmaya gümüş madalya, 4 firmaya altın madalya 

ve 2 firmaya Premium ödül verildi” dedi. 

Yarışmaya katılım sağlayan firmaların Avrupa’da 

ve dünyada düzenlenen zeytinyağı tadım yarışma-

larında ödül almış firmalar olduğunu ifade eden 

Çondur, Aydın Memecik Zeytinyağının kendine 

has aroması ve meyvemsi tadı ile diğer yağlardan 

ayrıldığını ve oldukça talep gördüğünü belirtti. 

Ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleşen bu tür 

yarışmalar ile Avrupa Birliği coğrafi işaret tescilli 

Aydın Memecik Zeytinyağının bilinirliliğinin ve 

marka değerinin artmasını hedeflediklerini dile ge-

tirdi. 

Yapılan konuşmaların ardından yarışmaya katılan 

tüm firmalara katılım belgesi verilerek Bronz, Gü-

müş, Altın ve Premium’da dereceye girenlere Ay-

dın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis 

Başkan Yardımcısı Rıza Uyar ve Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen tarafından ödül-

leri takdim edildi. 

Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite 

Yarışması’nda ödül almaya hak kazanan firmalar 

ise şu şekilde açıklandı: 

Bronz Madalya Almaya Hak Kazanan Firma-

lar       
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 11 Numaralı Numune Sahibi Geta Farm Marka Adı ile 

Başvuru Yapan Geta Farm Gıda Ürünleri Anonim Şir-

keti  

Gümüş Madalya Almaya Hak Kazanan Firma-

lar 

9 Numaralı Numune ve 7 Numaralı Numune Sahibi Se-

roliva Organik Marka Adı İle Başvuru Yapan Olıva 

Gıda Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

12 Numaralı Numune Sahibi Ambernmore Marka Adı 

ile Başvuru Yapan Amber Koku Kozmetik Gıda Sanayi 

Ticaret Limited Şirketi 

15 Numaralı Numune Sahibi Didim Kayı Marka Adı İle 

Başvuru Yapan Didim Zeytin İşletmeleri Limited Şir-

keti 

Altın Madalya Almaya Hak Kazanan Firmalar 

6 numaralı numune sahibi CenkAtay 

2 numaralı numune sahibi Savrandere marka adı ile baş-

vuru yapan Gıdatay Gıda Ve Tarım Anonim Şirketi 

16 numaralı numune sahibi Thales Olive Oil marka adı 

ile başvuru yapan Didim Zeytin İşletmeleri Limited Şir-

keti 

8 numaralı numune sahibi Seroliva Organik MARKA 

ADI ile başvuru yapan Oliva Gıda Sanayi Ticaret Limi-

ted Şirketi 

Premium Ödül Almaya Hak Kazanan Firmalar 

3 numaralı numune sahibi Yerlim marka adı ile başvuru 

yapan Değirmen Eko Yatırım Anonim Şirketi 

5 numaralı numune sahibi Março marka adı ile başvuru 

yapan İnci Özer 

  

 

 

 

İstanbul Ticaret Borsası, 11. Uluslararası Aydın 

Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nı Ziyaret Etti 

 

Aydın Ticaret Borsası öncülüğünde gerçekleştirilen 11. 

Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'na 

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı İlhan Koyunseven, Yönetim Kurulu Üyesi 

Ömer Tekinaslan ve Genel Sekreteri Şule Ka-

radeniz katılım sağladı.  

11.Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fu-

arı’nda Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis 

Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, Meclis Üyeleri Ahmet Şenel 

ve Mehmet Akkan ve  Genel Sekreter Neslihan Duymaz 

ile bir araya gelen İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Ku-

rulu Başkan Yardımcısı İlhan Koyunseven, Yönetim 

Kurulu Üyesi Ömer Tekinaslan ve Genel sekreter Şule 

Karadeniz, Aydın Ticaret Borsası standı olmak üzere 

fuarda bulunan diğer stantları ziyaret ederek teknik bilgi 

aldı. 
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Torbalı Ticaret Odası, 11. Uluslararası Aydın 

Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nı Ziyaret Etti 

 

Torbalı Ticaret Odası Abdulvahap Olgun ve beraberin-

deki heyet, tarım sektöründeki teknolojik gelişmeler, 

başta traktörler olmak üzere bütün makine ve ekipman-

ları ile tohum, gübre gibi sektörün birçok bileşenindeki 

son trendleri görebilmek için Türkiye’nin bütün bölge-

lerinden ziyaretçileri ağırlayan 11.Uluslararası Aydın 

Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nı ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette 11.Uluslararası Aydın Tarım, 

Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nda Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı 

A.Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

Meclis Üyeleri Ahmet Şenel ve Mehmet Akkan ve Ge-

nel Sekreter Neslihan Duymaz ile bir araya gelen he-

yet,  Aydın Ticaret Borsası standı olmak üzere fuarda 

bulunan diğer stantları ziyaret ederek teknik bilgi aldı. 
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